
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

129628 07/09/2024OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

09 02 INST. BONS DE BOLA

INST. BONS DE BOLA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO VEREADOR PEDRO EZEQUIEL DA SILVA Valinhos

1513

375

1421

1694

OSMAR WILLIAM SOLER LOPES

NILVANDRO PARISE

JEFFERSON CLARO DE MATOS

PRISCILA DE LIMA PEREIRA

15:15 15:27

03 00

15:28 15:42

01 02

15:47 16:07

05 00

09 02
197480 ARTHUR VILLEROY INOUE 01

197526 EDUARDO OLIVO MANOEL 02

197464 PEDRO JOSE BORGES VANNUCCI 03

199458 ARTHUR MIGUEL MICAS ZEIN 04

199593 KAIO VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 05 07:36

181032 ISAAC PERIN DA SILVA 06

198744 MIGUEL DA CUNHA RAMOS 07

197452 HEITOR SALES CAVALCANTE 08

187829 HENRIQUE MORAES GAVINHOS DA SILVA 09

178185 ERICKY GABRIEL PONTES 10

197492 LUCAS ROGERIO JUNQUEIRA 11

202600 BERNARDO MITICA VALERIO 14

200514 DAVI NUNES VIANNA 15

198108 GUILHERME FRASSON ALVES 33

197451 DAVI ENZO ANDO DOS SANTOS 99

99

01

33

99

03

02

06

03

10

08

04

09

08

09

05

10

14

10

07

11

15

08:10

9167 GHERSON LEARDINE PAIVA

9159 RAFAEL GAVINHOS DA SILVA

1001

02:36

1002

03:08

0903

03:55

0704

05:34

1005

10:40

1106

13:40

1107

14:20

0308

16:25

0809

17:25

10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

198959 CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES 44

200679 HIAGO SANTOS DE ARAUJO 55

176487 LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA 58

181439 ENZO LUCAS SILVA SANTOS 59

182016 FABRíCIO RIBEIRO DA SILVA 65

190475 NíCOLAS SILVA RODRIGUES 67

181415 PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ 70

198435 DAVI  DE SOUSA VITAL 71

201717 KAUAN HENRIQUE DE MEDEIROS SANTIAGO 79

200396 YURI LUCCA ROSA  BARROS 81

197575 ENZO ALVES GUERRA 91

197584 JOÃO VICTOR DIAS GOMES 99

99

44

99

44

65

55

65

70

58

59

70

71

81

65

91

81

79

91

67

58

03:08

5801

07:32

5802

09:33

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7462 ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA

7015 ANA PAULA CAETANO DA SILVA 

7112 ADRIANA FARIAS BARBOSA 

P
E

D
R

O
 J

O
S

E
 B

O
R

G
E

S
 V

A
N

N
U

C
C

I (
3)

D
A

V
I  

D
E

 S
O

U
S

A
 V

IT
A

L 
(7

1)

JULIO CESAR MARTINS 9208

CLAUDIONOR PEDRO DA SILVA 9407


