



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129628 OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS 09 x 02 INST. BONS DE BOLA 07/09/2024

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	
Ginásio:	GINÁSIO VEREADOR PEDRO EZEQUIEL DA SILVA	Série:		
			Valinhos	
1513	Árbitro Principal:	OSMAR WILLIAM SOLER LOPES		
375	Árbitro Auxiliar:	NILVANDRO PARISE		
1421	Árbitro Assistente:	JEFFERSON CLARO DE MATOS		
1694	Cronometrista:	PRISCILA DE LIMA PEREIRA		
	Anotador:			

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	09 x 02	
						99	03	08	09	10					
197480	ARTHUR VILLEROY INOUE	01				99								Prorrogação	x
197526	EDUARDO OLIVO MANOEL	02				01								Penaltis	x
197464	PEDRO JOSE BORGES VANNUCCI	03				33									
199458	ARTHUR MIGUEL MICAS ZEIN	04				99									
199593	KAIO VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA	05	07:36			10									
181032	ISAAC PERIN DA SILVA	06													
198744	MIGUEL DA CUNHA RAMOS	07													
197452	HEITOR SALES CAVALCANTE	08													
187829	HENRIQUE MORAES GAVINHOS DA SILVA	09													
178185	ERICKY GABRIEL PONTES	10													
197492	LUCAS ROGERIO JUNQUEIRA	11													
202600	BERNARDO MITICA VALERIO	14													
200514	DAVI NUNES VIANNA	15													
198108	GUILHERME FRASSON ALVES	33													
197451	DAVI ENZO ANDO DOS SANTOS	99													
9167	Técnico: GHERSON LEARDINE PAIVA														
	Aux. Técnico:														
	Prep. Físico:														
	Massagista:														
9159	Méd/Fis/Enf: RAFAEL GAVINHOS DA SILVA														

Anotação de Gols

01 10	02 10	03 09	04 07	05 10	06 11	07 11	08 03	09 08	10	11	12	13	14	15	16	17
02:36	03:08	03:55	05:34	10:40	13:40	14:20	16:25	17:25								
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
PEDRO JOSE BORGES VANNUCCI (3)

Técnico Mandante

INST. BONS DE BOLA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	
						99	65	70	71	79				
198959	CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES	44				44	55	58	81	91				
200679	HIAGO SANTOS DE ARAUJO	55				99	65	59	65	67				
176487	LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA	58				44								
181439	ENZO LUCAS SILVA SANTOS	59												
182016	FABRÍCIO RIBEIRO DA SILVA	65												
190475	NÍCOLAS SILVA RODRIGUES	67												
181415	PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ	70												
198435	DAVI DE SOUSA VITAL	71												
201717	KAUAN HENRIQUE DE MEDEIROS SANTIAGO	79												
200396	YURI LUCCA ROSA BARROS	81												
197575	ENZO ALVES GUERRA	91												
197584	JOÃO VICTOR DIAS GOMES	99												
7462	Técnico: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA													
7112	Aux. Técnico: ADRIANA FARIA BARBOSA													
7015	Prep. Físico:													
	Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SILVA													
	Méd/Fis/Enf:													

Anotação de Gols

01 58	02 58	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
07:32	09:33															
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
DAVI DE SOUSA VITAL (71)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	JULIO CESAR MARTINS	Registro:	9208	Assinatura:
Representante Visitante:	CLAUDIONOR PEDRO DA SILVA	Registro:	9407	Assinatura: